

znak sprawy: 11/PN/2017/AHB

Warszawa, dn. 10.03.2017 r.

O D P O W I E D Z I
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę wyrobów medycznych do Apteki NIGRiR**” – **znak sprawy 11/PN/2017/AHB** prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na zdane pytania.

Pytanie nr 1.

zadanie 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany w kartonie po 350 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi

Odpowiedź do pytania 1.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2.

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania nr 4 pozycje 3 (Cewnik do żył centralnych antybakteryjny - jedno-światłowy), 4 (Cewnik do żył centralnych antybakteryjny - dwu-światłowy), 7 (Cewnik do żył centralnych - dwu-światłowy) w jeden osobny pakiet producencki i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania? Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź do pytania 2.

Pytanie dot. zad. 3. Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3.

Dotyczy zadania nr 5 punkt 3

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności cewnik do żył centralnych antybakteryjny, jednoświatłowy wykonany z poliuretanu, wprowadzany do światła naczynia metodą Seldingera. Zestaw zawiera: cewnik, rozszerzadło naczyniowe, drut wprowadzający zakończony kształtem litery "J", strzykawkę z otworem w tłoku o poj. 5 ml z zastawką hemostatyczną umożliwiającą wprowadzenie prowadnicy bez odłączania igły od strzykawki – (bezkrwawa lokalizacja naczynia) oraz igłę do kontroli ciśnienia. Zestawy o grubości cewnika: 14 lub 16 G długości 200 mm. Cewnik centralny na swojej powierzchni jest pokryty powłoką o działaniu antybakteryjnym w skład powłoki wchodzi sulfadiazyna srebra oraz chlorheksydyna.

Odpowiedź do pytania 3.

Pytanie dot. zad. 3. Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4.

Zadanie nr 4 punkt 4

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności cewnik do żył centralnych antybakteryjny, dwuświatłowy wykonany z poliuretanu, wprowadzany do światła naczynia metodą Seldingera. Zestaw zawiera: cewnik, rozszerzadło naczyniowe, drut wprowadzający zakończony kształtem litery "J", strzykawkę z otworem w tłoku o poj. 5 ml z zastawką hemostatyczną umożliwiającą wprowadzenie prowadnicy bez odłączania igły od strzykawki – (bezkrwawa lokalizacja naczynia) oraz igłę do kontroli ciśnienia. Zestawy o grubości cewnika: 7 Fr (18 +14 Ga) długość 160 mm oraz 7 Fr (16 +16 Ga) 200 mm. Cewnik centralny na swojej powierzchni jest pokryty powłoką o działaniu antybakteryjnym w skład powłoki wchodzi sulfadiazyna srebra oraz chlorheksydyna.

Odpowiedź do pytania 4.

Pytanie dot. zad. 3. Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5.

Zadanie nr 4 punkt 7

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności cewnik do żył centralnych antybakteryjny, dwuświatłowy wykonany z poliuretanu, wprowadzany do światła naczynia metodą Seldingera. Zestaw zawiera: cewnik, rozszerzadło naczyniowe, drut wprowadzający zakończony kształtem litery "J", strzykawkę z otworem w tłoku o poj. 5 ml z zastawką hemostatyczną umożliwiającą wprowadzenie prowadnicy bez odłączania igły od strzykawki – (bezkrwawa lokalizacja naczynia) oraz igłę do kontroli ciśnienia. Zestaw o grubości cewnika: 7 Fr (16 +16 Ga) 200 mm? Cewnik centralny na swojej powierzchni jest pokryty powłoką o działaniu antybakteryjnym, w skład powłoki wchodzi sulfadiazyna srebra oraz chlorheksydyna.

Odpowiedź do pytania 5.

Pytanie dot. zad. 3. Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6.

Dotyczy: wzór umowy

Ad § 1 ust. 3

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia: „Wyjątkiem jest sytuacja wstrzymania dostaw w przypadku zaległości płatniczych Zamawiającego przekraczających 30 dni.”.

Odpowiedź do pytania 6.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7.

Ad § 7 ust. 1 pkt 1.)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości brutto dostawy cząstkowej, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź do pytania 7.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8.

Ad § 7 ust. 1 pkt. 3

Prosimy o wykreślenie ww. zapisu.

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.

Odpowiedź do pytania 8.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9.

Prosimy o modyfikację § 10 ust. 1 pkt 1) :

zmiany przepisów powszechnie obowiązujących dotyczących zmiany stawki podatku VAT w ramach niniejszej umowy; zmianie ulega cena jednostkowa brutto, a cena jednostkowa netto pozostanie bez zmian.

Wykonawca, zobowiązując się do utrzymania stałości cen brutto w okresie trwania umowy, musi zabezpieczyć się przed zmianą stawek podatku VAT poprzez wkalkulowanie ryzyka zmian stawek podatkowych w cenę oferty. Takie działanie przekłada się bezpośrednio na zwiększenie ceny oferowanych produktów, co w efekcie będzie niekorzystne dla Zamawiającego, ponieważ może spowodować przekroczenie kwot przeznaczonych na realizację zamówienia, a także uzyskanie wyższych cen już na początku trwania umowy przetargowej.

Odpowiedź do pytania 9.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10.

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści igłę do blokady nerwów obwodowych pokrytą drobkami szkła, całkowicie echogeniczną (do samej końcówki igły), ze szlifem ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami odległości co 1 cm, połączona przedłużką o długości 50cm z możliwością odkręcenia(objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły wskazujący na kierunek szlif igły. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami w rozmiarze:22Gx50mm?

Odpowiedź do pytania 10.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 11.

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź do pytania 11.

Zamawiający przekazuje dane pkt. 4 protokołu w załączniku do niniejszych Odpowiedzi.

Pytanie nr 12.

Pakiet nr 1, poz. 1-7 i 10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu i utworzy osobny pakiet ze strzykawkami? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź do pytania 12.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13.

Pakiet nr 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-24ml?

Odpowiedź do pytania 13.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14.

Pakiet nr 1, poz. 5-6

Proszę o dodanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję w celu doprecyzowania, jakie strzykawki może zaproponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w państwa placówce.

Odpowiedź do pytania 14.

Zamawiający używa następujących pomp strzykawkowych: Ascor SP12S, SEP 21S, Alaris GH, SP 12Spro

Pytanie nr 15.

Pakiet nr 1, poz. 10

Proszę o dopuszczenie strzykawki z igłą w rozmiarze 0,45 x 13 mm, zamiast 0,45x10 mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź do pytania 15.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 16.

Pakiet nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu i utworzy osobny pakiet ze strzykawkami? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź do pytania 16.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17.

Pakiet nr 1, poz. 21

Proszę o dopuszczenie kaniuli bez zabezpieczenia kapilarnego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź do pytania 17.

Zamawiający nie dopuszcza powyższego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18.

Zadanie 1 poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać czarną, niezmywalną skalę na cylindrze odpowiadającą dokładnie pojemności nominalnej strzykawki (bez jej rozszerzenia), jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź do pytania 18.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 19.

Zadanie 1 poz. 10:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania strzykawki do tuberkuliny pakowanych w opakowania po 120szt z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym (czyli zaoferowania 13 opakowań po 120szt), spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź do pytania 19.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 20.

Zadanie 1 poz. 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do wstrzyknięć z zabezpieczeniem przed zakłuciem – cienkościennej w rozmiarze 1,2 ; jak obecnie stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź do pytania 20.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21.

Zadanie 1, poz. 19

Czy zaoferowane zawory mają posiadać jednolitą materiałowo powierzchnię stylu łącznika z końcówką luer przy połączeniu z systemem dostępu naczyniowego?

Odpowiedź do pytania 21.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 22.

Zadanie 6 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych w rozmiarze XL pakowanych w opakowania po 135szt, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź do pytania 22.

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 23.

Zadanie 6 poz. 2:

Prosimy o podanie zapotrzebowania rękawic z wyszczególnieniem ilości z podziale na poszczególne rozmiary: S,M,L oraz dla rozm. XL.

Odpowiedź do pytania 23.

Zamawiający podaje zapotrzebowanie na rękawice w podziale na rozmiary:

S – 30 op., M – 30 op., L – 30 op., XL – 10 op.,